令和	年	月	日

特定非営利活動法人行方市スポーツ協会正会員入会届出書

特定非営利活動法人行方市スポーツ協会長	様

届出者氏名	印

所属団体名

特定非営利活動法人行方市スポーツ協会会長定款第３章第７条・第８条及び附則第
６項に基づき、下記のとおり、（ 正会員 ）として入会し、会費を納入します。

記

正

代表者の氏名

会

員

同

現	住	所
	〒

同

電話連絡先

入

会	金

金

５，０００

円也

	正会員年会費
	金
	１０，０００
	円也

	個人会費
(1人	1,000円)

金

円也

（会員名簿の人数分）

21